nemovitosti strpět existenci SDS a výkon výše uvedených práv Budoucího oprávněného. 

2. Oprávněný má právo provozovat SDS i za jiným účelem, než je provedení energetického zákona. 

3. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany 

dohodou ve výši 1.250 Kč (slovy: jeden tisíc dvě stě padesát korun českých) bez DPH. K této 

ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši. Budoucí Povinný vystaví Budoucímu 

oprávněnému daňový doklad do 15 dnů od DUZP. DUZP je den doručení vyrozumění o povolení 

vkladu. Budoucí oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení daňového dokladu provést